[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	           22 декабря   2017 г.

	[bookmark: _GoBack]№        494

Томская область
г. Кедровый
О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации города Кедрового

В целях приведения правовой базы в соответствие с действующим законодательством

1.	Признать утратившими силу распоряжения администрации города Кедрового:
-	от 10.06.2013 № 211 «О запрете выжигания сухой растительности, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
-	от 05.05.2015 № 214 «О запрете выжигания сухой растительности, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
-	от 19.04.2016 № 143 «О запрете выжигания сухой растительности, на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2.	Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр                                                                                                                             Н.А. Соловьева
image1.jpeg